De Deo alia multa.

Deus occultorum omnium cognitor, 416, t. V.
 Deus quam incomprehensibilis, 411, t. V.
 Dei nomen pertimescunt dæmones, 289, t. V.
 Dei facies quid, 125, t. V.
 Deus cur in celo habitare dicatur, 502, t. V. Quomodo exurgere dicitur, 89. Et quomodo sedere, *ibid.*, t. V.
 Deus nullius rei eget, 150, t. V.
 Deus quomodo dicitur exaltari, 90, t. V.
 Deus naturæ opifex, potest ipsos naturæ transferre terminos, 398, t. V.
 Dei administratio ut contemplanda et investiganda, 329, tom. V.
 Deus quomodo dicatur descendere et tangere, 400, tom. V.
 Deus communis universorum, 315, t. V.
 Deus dicitur sedere super thronum sanctum, id est sancto regnare, 215, t. V.
 Deus Jacob, dominus ex servi nomine appellatus, 307, tom. V.
 Dei præsentia vires dæmonum imbecillas facit, 125, cm. V.
 Deum maxime placat peccatorum confessio, 458. Deus

quomodo placatur, 6. Dei misericordia non datur indiscriminatum, 410, t. V.

Dei verba pura, et mendacio libera, 147, t. V.
 Deus miracula magna et facit, et solus facit, 400. Miracula facere nunquam intermittit, 263, t. V.
 Deus prædicatur ex opificis, 48, t. V.
 Deus quanto hominibus clementior, 330, t. V.
 Deus nos a parvis ad magna deduxit, 55. Quæ Dei sunt manent immobilia, perpetua, immortalia, stabilia, sine carentia, 317, t. V.
 Deo familiarem hominem virtus efficit, 218, t. V.
 Deus eos qui cum justitia accedunt non rejicit, 40, tom. V.
 Dei timor bruta interna sedat, 58, t. V.
 Deus quomodo dicatur habitare, 120, t. V.
 Deus dives dare omnes, omnibus dare potest, 170, t. V.
 Deus, ut medicus, novit quid conferat, 5. Cum medici officio fungitur, omnino sanat, 73, t. V.
 Deus faciem suam avertit quando facimus quæ sunt indigna ejus præceptis, 151, t. V.
 Dei silentium ejus patientia est, 257, t. V.
 Deo justitia coheret, 220, t. V.
 Dei punitio et vindicta inferrebatur iis etiam qui erant ante legem, 481. Deus contrariis castigat, quomodo, 352. Non temere minatur gehennam, 146, t. V.
 Deo comminante non desperandum, Deo promittente non torpescendum, 370, t. V.
 Deus vincit non clamore, sed nutu et voluntate, 206, tom. V.

Dei clementia, et patientia.

Dei justitia aliquando clementia dicitur, 448, t. V.
 Dei patientia, 509, t. V.
 Deus semper justam fert sententiam, 123, t. V.
 Deus per verba terret, ne reissa puniat, 98. Prædicat et differt, *ibid.* et 99. Si vindictam peccatorum sumeret, jamdiu sustulisset genus humanum, 509, t. V.
 Dei furor et ira non humano more sunt intelligenda, 71, tom. V.
 Deus non propter imbecillitatem non ulciscitur, 96 tom. V.
 Dei derelictio est aliquando species providentiæ, 150, tom. V.
 Deus peccata nunquam digne punit, 445, t. V.
 Dei clementia etiam cum castigat, 393. Deus cum sonitu punit, quare, 126, æque laudandus cum punit et cum a supplicio eximit, 489. Cum castigat, patris officium agit, 529. Non vult peccatorem absolute conteri, 159. Cum punit, non ex ira punit, 75. Non seipsum vindicans, sed nos corrigens irascitur, 51, t. V.
 Deus in deliciis versantes ipsis deliciis privat, ut ad sensum bonum reducat, 405, t. V.
 Deo sunt expeditæ viæ omnes, et potest vel ex rebus desperatis ad salutem adducere, 410, t. V.

De Deo innumera.

Dei mandata ut sint amplexanda, 291, t. V.
 Deo arma et membra tribuuntur, ut rudiores homines quod dicitur intelligant, 97, 98, t. V.
 Dei opera non accusanda, 280, t. V.
 Deus amandus præ caducis et momentaneis, 161, t. V.
 Dei laudem quomodo emittant bruta et fera, 487. Deum quomodo laudent membra nostra, 497, t. V.
 Deus postulata superat, 546, t. V.
 Deum timentium mercedem, 370. In Deum spes ærumosorum præsidium, 440. Deus recto instituto mercedem semper confert, 381, t. V.
 Deus armis instructus dicitur, quo sensu, 190, t. V.
 Dei miracula ingentia, 480, t. V.
 Dei erga nos beneficia, 165, t. V.
 Deus cur a nobis laudari velit, 462, t. V.
 Dei clementia ineffabilis, 468, t. V.
 Dei beneficiorum memoria est sacrificium et oblatio, 261, t. V.
 Deus homines non solum liberat a periculo, sed etiam facit illustres, 354, t. V.
 Dei populus peculiaris quædam dicitur, 477, t. V.
 Deus bonis operibus nostris honoratur, 237, t. V.
 Deum laudare vel tacentes possumus, 500, t. V.
 Deus recordatur vigilantium et sobriorum, 190, t. V.
 Deus bona dat iis qui virtutem non prodeuntur, 475, tom. V.
 Deus quæ sunt desperata adducit in bonam spem, 332. Salutem nostram curat magis quam nos ipsi, 625, t. V.
 Deus quam exorabilis, 42, t. V.
 Dei invocatio a malis liberat, 315, t. V.
 Deus infantium custos, 316, t. V.
 Deus vel in rebus difficillimis potest exitum invenire, 352, t. V.
 Dei proprium est afflictos consolari, 476, t. V.

- Deus non cessat omni tempore nostrae naturae prospicere, 400, t. V.
 Deus cur permittat afflictionem, 350.
 Dei benignitas quanta, 47, t. V.
 Dei amor omnem thesaurum superat, 162. Ex Dei clementia, non ex lactis, nec ex vita homines servantur, 357. tom. V.
 Dei beneficia erga Judaeos, 478, t. V.
 Deo per opera nostra adstantus, 63, t. V.
 Deus quomodo sanctos suos conservet, 49, t. V.
 Deus qui timet, feliciter agit, 366, t. V.
 Deus non linguarum elegantiam, sed animae pulchritudinem requirit, 42, t. V.
 Deus solus sequendus, 552, t. V.
 Deum quomodo laudet creatura inanima, 486, t. V.
 Deus si homini benedical, nihil potest hominibus damni timeri, 69, t. V.
 Deo gratiae agenda etiam cum non exaudit, 526, t. V.
 Dei timor omne malum exstinguit, 306, t. V.
 Deus tunc maxime suam ostendit potestatem cum est vehementer et extremum periculum, 378, t. V.
 Dei praecepta requirunt alacritatem, 291, gravia non sunt, 290, t. V.
 Deus perpetuo miseretur, 686, t. V.
 Deus auxilium praebet pro modo necessitatis, 346, tom. V.
 Dei laudes canentium vita cum cantu debet concordare, 475, t. V.
 Deus cur permittat bonos affligi, malos prospere agere, non inquirendum, 95, t. V.
 Deus quoniam vere amat, 90, t. V.
 Dei erga nos amor, 161, t. V.
 Dei misericordiam ut consequamur, 457, t. V.
 Deo magis est curae salus hominum quam sua gloria, 509, tom. V.
 Deus auxilio suo dignatur pauperes et orbos, 159, t. V.
 Deus facile adit, 42, t. V.
 Deus auxilium differt, ut magis probati efficiamur, 353, tom. V.
 Dei servos esse oportet non solum dogmatibus, sed etiam accurata vitae institutione, 586, t. V.
 Dei desiderium auget moles afflictionum, 453, t. V.
 Dei promissa quomodo impleantur, 370, t. V.
 Deum qui benedicit, ipse lucratur, 311. In Deum spes tanta, in hominem periculosa, 351, t. V.
 Deus prope est contritis corde, 150, t. V.
 Deus adit afflictis, 409, t. V.
 Deo magis curae est ut in virtute crescamus, 101, tom. V.
 Deus quorum sit refugium, 128, t. V.
 Deus afflictiones inducit et tolerabiles reddit, 45, t. V.
 Dei gratia opus est nobis quae sunt nostra cum erentibus, 514. Propter Deum ipsum patiendum est, potius quam praemi causa, 105, t. V.
 Dei est subvenire orphanis, manum praebere pauperibus, 139, t. V.
 Dei ineffabilis benignitas se adeo demisit, ut cum hominibus iudicio contendat, 242, t. V.
 Deo duce, etiam difficiliora facilia evadunt, 83, t. V.
 Deum semper intueri debemus et ab eo pendere, 453, tom. V.
 Deo afflictis pace fruuntur, 57, t. V.
 Deus ut est colendus, 247, t. V.
 Dei oblivionis sensum habere non parvum est hominum, 181, t. V.
 Deus querendus et exquirendus, 129, t. V.
 Deum strabant luctus, lacrymae, gemitus, 83, t. V.
 Deus cur differat postulata concedere, 49, t. V.
 Dei, non hominis auxilium querendum, 423, t. V.
 Dei auxilium invictum ac luopugnabile, 345. Propter Deum non magna remuneratio, 103, t. V.
 Deus homo factus est, et homo Deus, 107, t. V.
 Deorum cultus, 247, t. V.
 Cum Deus operatur, ratio non querenda, 570, t. V.
 Dei hora non timendi, 589, t. V.
 Deo nutre se attemptat imbecillitati, 621, t. V.
 Dei praesentia patientiae non nocet, 750, t. V.
 Deus in populo ut vir uxori copulatur, 612, t. V.
 Deum de caelo promittere quid est, 555, t. V.
 Dei clementiam videri nequit, 585, t. V.
 Deum magis factis, quam dictis, gratius est, 550, t. V.
 Dei clementiam probatur, 551, t. V.
 Dei iram et furorera nemo ferre potest, 515, t. V.
 Dei benevolentia qui privatur, mortuus est, 691, t. V.
 Deus ex bonitate castigat, 689, t. V.
 Dei misericordia peccantium portus, 576, t. V.
 Deus vindictam in futurum tempus reservat, 767, t. V.
 Deus prophetiarum auctor primus, 13, prophetas contortabat, 14, t. VI.
 Deus quomodo prophetiae fidem adderet, 77, t. VI.
 Deus quomodo videri possit, 66, non in sua substantia videbatur, sed in figuris diversis, *ibidem*, t. VI.
 Dei gloria quid, 60, t. VI.
 Deus et praevidet et facit, 202, t. VI.
 Deus superior legibus nihil ex necessitate facit, 258, t. VI.
 Deo quomodo similes efficiamur, 159, t. VI.
 Deus incorporeus cum sit, non vere sedet, 156, t. VI.
 Deus nihil onerosum praecipit, 283, t. VI.
 Deum semper benedicere oportet, quia ubique ejus providentia extensa est, 202, t. VI.
 Deo non decet adstare eos quorum maculosus est animus, 194, t. VI.
 Deum opera ipsa celebrant, 144, t. VI.
 Dei majestate indignus erat sacrificiorum cultus, 19, t. VI.
 Deus quot quantaque beneficia ingratia Judaeis praestiterit, 256, t. VI.
 Deus in trisibus multo tempore Judaeos relinquebat, ut liberati postea eorum memores et grato erga beneficium animo essent, 79, t. VI.
 Deo curante commercia inter homines sunt, 279, t. VI.
 Deo nihil tenebrosum, omnia lucida, 202, t. VI.
 Deo illatae injuriarum vindictae, nobis illatae ferendae, 48, t. VI.
 Deus necessitatis, non ostentationis causa operatur, 215, t. VI.
 Deus nec vim avertit nec cogit, 162, t. VI.
 Deus poenam peccato longe leviores infligit, 48, t. VI.
 Deus tentationem permittit ad probationem, 225, t. VI.
 Deum mortuos posse suscitare probatur, 501, t. VI.
 Deum in solio sedere, judicare est, 69, t. VI.
 Deus cur non omnes peccatores ulciscatur in hoc mundo, 15, t. VI.
 Deum nihil ita ad iram concitare solet, ut injuria pauperibus facta, 23, t. VI.
 Deo vindictam sumenti nemo potest resistere, 27, t. VI.
 Deus velut medicus hominum valetudinem curat, 39, t. VI.
 Deus aliquando plus indignatur de peccatis in conservos, quam de peccatis in ipsum Deum, 48, t. VI.
 Deus non semper similia peccantes similiter castigat, 52, t. VI.
 Deus querit modum sese nobis reconciliandi, 135, t. VI.
 Deus praevinit peccatorem, 140, t. VI.
 Dei ultio clemens, 127, t. VI.
 Dei providentia, 216, t. VII.
 Dei justitia, et juveniendi ratio, 418, t. VII.
 Deus cur sic aliquando loquitur, ut quid iam ignorare videatur, 706, t. VII.
 Deus sine libris et scriptura loquebatur Noe, Abrahamo, Jobo, 15, t. VII.
 Deo ignorante nihil fit, 179, t. VII.
 Deus saepe in nube apparebat, 544, t. VII.
 Dei beneficia nobis collata, quae, 530, t. VII.
 Deus cum pater appellatur, omnium beneficium nobis auctor esse significatur, 278, t. VII.
 Deus beneficia saepe confert nobis iavitis et ignorantibus, 332, t. VII.
 Dei sapientiam praedicat creaturarum pulchritudo, 300, t. VII.
 Dei unius est secreta cordis nosse, ergo Christus qui illa noverat, est Deus, 339, t. VII.
 Deus melius quam nos opera nostra novit, 56, t. VII.
 Deus non modo non odit, sed etiam beneficio afficit eos qui se oderunt, 209, t. VII.
 Deus, qui superflua dat, necessaria dabit, 502, t. VII.
 Deus honorum gratis malos fert patienter, 200, t. VII.
 Deus nihil ita aversatur ut superbiam, 616, t. VII.
 Deus mavult gratiam nobis petentibus dare, quam alii pro nobis precantibus, 60, t. VII.
 Deus ex occasione aliquando vocat, 66, t. VII.
 Deus cur mala permittat, 680, t. VII.
 Deus nos plus quam pater et mater diligit, 283, magis nos diligit, quam a nobis ipsis diligamur, 477, t. VII.
 Deus quanta nobis beneficia contulit, 652, libentius bona quam supplicia infert, 402, in omnibus omnia ad utilitatem nostram dispensat, 192, t. VII.
 Deus vult non quasi exigentes precari, 303, ad Deum accedentes, importuni nunquam sumus, 307, t. VII.
 Deus quantum salutem hominum curet, 580, putat salutem nostram divitias esse suas, 307, t. VII.
 Deo multa magnaque debemus, 258, t. VII.

- Deus non prius supplicia infert, quam si se peccator contra seipsum sententiam tulerit, 630, t. VII.
- Dei providentia, non cura nostra, omnia perficit, 238, t. VII.
- Dei providentia nemo non fruitur, 354, t. VII.
- Deus facilem nobis de diabolo victoriam parat, 254, t. VII.
- Deo nihil nos ita aequales facit, ut si beneficia præstemus, 411, t. VII.
- Deus vult christianum, non sibi tantum, sed etiam proximo esse utilem, 267, t. VII.
- Deus elemosinæ artifex et doctor est, 635, t. VII.
- Dei auxilio omnia bona agimus, 305, t. VII.
- Dei auxilio et opera nostra est opus, 254, t. VII.
- Deo nihil ita conglutinat ut lacrymæ penitentis, 131, tom. VII.
- Deus cur non semper postulata concedat, 586, t. VII.
- Dei est corripere, diaboli adulari, 214, t. VII.
- Deo vidente peccare non veremur, homine vidente peccare non audemus, 589, t. VII.
- Deus sæpe minas intonat, non ut mala infligat, sed ut ad se pertrahat, 194, t. VII.
- Deus asperis dulcia miscet, 167, t. VII.
- Deus alios hinc, alios in futura vita punit, 216, t. VII.
- Deus non ita peccatores versatur, ut eos qui post peccatum non sese cohilient, 70, t. VII.
- Deus cum fert sententiam, nihil ultra explorandum relinquunt, 544, t. VII.
- Dei præcepta impleri possunt, 275, t. VII.
- Dei est dare cor contritum et humilitatum, 70, t. VII.
- Deo semper gratia agenda, 238, t. VII.
- Deus ubique quæ sua sunt operatur, 391, t. VII.
- Deus cur signa ehere cessaverit, 567, quandonam signa facere solet, 219, t. VII.
- Dei solius est arcana cordis scire, 45, t. VII.
- Deus per contraria sæpe œconomiam suam implet, 179, tom. VII.
- Deus et potentia et arte utitur, 84, t. VII.
- Deus quomodo in cordis esse dicatur, 278, t. VII.
- Deus æternus esse probatur, 99, t. VIII.
- Deus mutari nequit, 79, t. VIII.
- Deus solus novit ea quæ in corde sunt, 145, t. VIII.
- Deus de se multa loquitur quæ, licet aliquo modo ipso in ligna videantur, ipso tamen digna sunt, 536, t. VIII.
- Deus semper beneficiis nos prævenit, 94, t. VIII.
- Deus arbitrio nostro nullam infert necessitatem, 73, tom. VIII.
- Deus quomodo operetur, 214, t. VIII.
- Deus secundum substantiam a nomine visus est, 97, neque ab Angelis et supernis potestatibus, *ibid.*, t. VIII.
- Deus credendus et diligendus, 445, t. VIII.
- Dei arcana incomprehensibilia non scrutanda, 63, t. VIII.
- Dei benignitas erga omnes cujusvis conditionis, 312, tom. VIII.
- Dei amicus maxime competit ut in arumnas inclinant, 344, t. VIII.
- Deus corius castigat ob anime peccata, 211, t. VIII.
- Deus per opera glorificatur, 291. Vult diligi per opera, 403, t. VIII.
- Deo vicem rependimus cum animam nostram curamus, 80, t. VIII.
- Deus nec vocem nec speciem habet, 255, t. VIII.
- Deus non in prosperis modo, sed etiam in adversis adendus ab amatoribus, 202, t. VIII.
- Deus operibus magis quam precibus placatur, 446, t. VIII.
- Deus non necessitate aut vi homines bonos facit, 268, tom. VIII.
- Deo nos deserente quanta sit naturæ infirmitas, 451, tom. VIII.
- Dei amor erga homines quantus, 450, t. VIII.
- Deum unum datorem querere oportet, 45, t. VIII.
- Deum nihil ita placet ut inimicorum dilectio, 458, t. VIII.
- Deus nullum proprie indurat, 577, t. VIII.
- Deus ex arbitrio nostro ad nos accedit, 59, t. VIII.
- De Deo et de mundo sententia variæ, 67, t. VIII.
- Dei non est precari, 275, t. VIII.
- Deus ex amore æternas penas peccatori comminatur, 472, t. IX.
- Deus quomodo diligitur, 275, t. IX.
- Dei mandatorum ratio non querenda, 440, t. IX.
- Deus in proximi nostri bonis glorificandus, 187. A Deo præleguntur omnia bona: ex se homo nihil habet, 223, tom. IX.
- Deus nobiscum decertat in tentationibus, 545. Dei benignitati, non propriis laboribus confidendum, 561, tom. IX.
- Deus semper tristibus læta miscet, 145, t. IX.
- Dei offensio gravior quam ultio, 450, t. IX.
- Deo gratia quandonam agenda, 401, t. IX.
- Deus cur in hoc mundo alios punit, alios minime, 654.
- Deo rationes non repetendæ sunt, 557. Ab eo de gestis rationem repetere non licet, 403, 410, t. IX.
- Dei patientia ad peccandum provocare non debet, 421, tom. IX.
- Dei providentia, 129, ratiocinium nostrum exasperat 355, per illam omnia administrantur, 183, t. IX.
- Dei patientia quanta, 560, t. IX.
- Dei nomen quam venerandum, 83, t. IX.
- Deus si est, omnia fecit; si non fecit, non est Deus, 271, t. IX.
- Deum magis decet servare, quam punire, 476, t. IX.
- Deus, qui a seipso vitam habet, vitæ auctor est, 79, t. IX.
- Dei gloria quanta, 561, t. IX.
- Deus ignotus Atheniensium quis, 272, t. IX.
- Deus non est causa malorum, 181. Liberum arbitrium non tollit, 559. Quam cupidus sit salutis nostræ, 508, t. IX.
- Deus regnum pollicens despicitur, et diabolus gehennam concilians honoratur, 60, t. IX.
- Deus aliorum malignitate utitur ad bonum, 80. Deus dispensat ut a quibus lacrimur, ab iisdem juvenur, 542, tom. IX.
- Deus ea quæ videntur impossibilia facit, 121, 122, t. IX.
- Deus per bonam vitam laudatur, 67, t. IX.
- Dei amorem reliqua omnia sequuntur, 541, t. IX.
- Dei essentiam curiose perquirere furcens est, 538, t. X.
- Dei nature insita misericordia est, 585, t. X.
- Dei benignitas quanta, 478, t. X.
- Dei oculum nemo fugit, 452, t. X.
- Deo vocanti obtemperandum, 18. Deus non vim vel necessitatem lafert, 19, 20, t. X.
- Deus amantior est quam patres omnes, 272, t. X.
- Deus omnia caritati postponit, 290, t. X.
- Dei gratia querenda, non boninum, 14, t. X.
- Deus cum injuria affectis non fert opem, sed ad utilitatem nostram facit, 561, t. X.
- Dei offensio longe magis nobis formidanda esse debet, quam supplicium, 480. Dei offensio non incurere, hoc tantum grave acerbique est, 568. Deus solus peccata remittere potest, 459, t. X.
- Deus cur in hac vita non punit? 464, t. X.
- Dei dispensatio non nimis examinanda, 247, t. X.
- Deus semper suæ in calamitate versantes consolatur, 586, t. X.
- Dei promissa omnino certa, 19, t. X.
- Deus non munus mensuram, sed dantium facultates metitur, 556, t. X.
- Deus nihil ita amat ut gratum animum, 17, t. X.
- Deum, non homines, respicere oportet bona agentem, 410, t. X.
- Deus glorificatur a vita servorum suorum, 149, t. X.
- Dei donorum discrimen, 245, t. X.
- Deus cur non fecerit scientiam et virtutem naturalem, 20, t. X.
- Dei essentia impervestigabilis, 50. Deus nusquam est, et est ubique, 533, t. XI.
- Deus est incorporeus, 336, t. XI.
- Deus quam alte hominem extulerit, 23, t. XI.
- Deus solus magnus proprie dici potest, 600, t. XI.
- Deum diligere oportet, et illum imitando diligere inimicum, 85, t. XI.
- Deus magis parit, quam quisquam alius, 512, t. XI.
- Deus non potest esse nobiscum, nisi adsit gratia Spiritus, 659. Ut Deus nostri misereatur in nostra potestate est, 454, tom. XI.
- Dei caritas cælo terram conjunxit, etc., 75, t. XI.
- Deus magis nos diligit, quam parentes nostri, 150, t. XI.
- Dei benignitatem quot et quanta ostendant, 37, t. XI.
- Deus ad nostram utilitatem magis quam ad suam dignitatem respicit, 500, t. XI.
- Deus agit in bonis operibus, et nos cum Deo, 185, t. XI.
- Deus cuclatur ut ad penitentiam nos adducat, 250, t. XI.
- Dei bonitati non est nimis fidendum, 35, t. XI.
- Deus nobis volentibus operatur in nobis, 240, t. XI.
- Dei præscientia admiranda, 17, t. XI.
- Deus cur permisit sanctos multa ignorare, 415, t. XI.
- Dei servus a questionibus absteat oportet, 651, t. XI.
- Deum timet, qui nemine vidente nihil mali facit, 567, tom. XI.
- Dei timor quam neglectus, 590, t. XI.
- Deus cur velit a nobis laudari, 13, t. XI.
- Deum imitari potest homo, 586, t. XI.
- Deus, etiam cum penas expetit, bonus et clemens est, 716, t. XI.
- Deus cur modo punit in hac vita, modo non punit, 646, t. XI.
- Dei providentiæ est, quod rationes ejus nobis arcanae sint, 152, t. XI.

- dei providentiam ostendit non minus gehenna, quam regnum caelorum, 385. Dei providentia omnia geruntur, 388, t. XI.
 Dei benignitas quanta, 40, t. XI.
 Deo acceptae sunt preces pro omnibus oblatae, 556, t. XI.
 Deus derelictum ab hominibus non sinit grave quidquam pati, 657, t. XI.
 Deus est zelotes, et maxime vult diligi, 451, t. XI.
 Deus ipse doctor noster est, 687, t. XI.
 Deus principatus constituit ad communem utilitatem, 619, tom. XI.
 Deum imitari quid sit, 115, t. XI.
 Dei timor nulli rei comparari potest, 204, t. XI.
 Deum nihil aspie irritat, ut si amici laesantur, 53, t. XI.
 Dei voluntatem cum non facimus, sub laqueo diaboli sumus, 655, t. XI.
 Dei causa rajiam ferre patienter, majus est quam bene loqui, 439, t. XI.
 Deum nihil ita irritat, ut immisericores, 212, t. XI.
 Deus non manet in anima immisericores, 462, t. XI.
 Deo homines praefere quantum malum, 706. De iis quae Deus facit ratio non exigenda, 531, t. XI.
 Deus sordes corporis non aversatur, sed animae immunditiam, 655, t. XI.
 Deum nihil ita delectat ut misericordia et eleemosyna, tom. XI.
 Deus non esset justus si iudicium non esset, 515, t. XI.
 Deus nihil immundum ferit, 680, t. XI.
 Deus quomodo glorificandus, 524, t. XI.
 A Deo iugere quomodo possumus, 238, t. XI.
 Deus, non hominibus consulendum, 700, t. XI.
 Deus improbos aliquando punit in hac vita, 609, t. XI.
 Deus credelatur a quibusdam corporeus et visibilis esse, 20, t. XI.
 Deus cur permisit ut qui Petrum custodiebant in carcere, occisi fuerint, 65, t. XI.
 Deus cur permissurus sit Antichristum venire, 483, t. XI.
 Deus quam timendus, 865, t. XII.
 Deum timentibus nihil molestum, 182, t. XII.
 Omnia propter Dei timorem agenda, 183, t. XII.
 Deus quibusnam sacrificiis placatur, 95, t. XII.
 Deus quantum honorem homini praestiterit, 45, t. XII.
 Deus est in caelo quod homo est in terra, 22, t. XII.
 Deum ita nihil afficit laetitia ut vita proba, 171, t. XII.
 Deus non statim promissa exhibet, 89, t. XII.
 Dei memoria frequenter habenda, 181, t. XII.
 Deus non praevinit nostras voluntates, ne perdat nostrum liberum arbitrium, 99, t. XII.
 Deus terrena desipientibus, terrena dat, 174, t. XII.
 Deus cum deserit, ad utilitatem nostram id facit, 228, tom. VI.
 Deum qui curiose scrutatur, inter fideles non numeratur, 419, t. VI.
 Deum praeterita, praesentia et futura videt, 458, t. VI.
 Deum non circumscriptur, 475, t. VI.
 Deum castigat in terra nulos, ut excitentur boni, 870, t. VI.
 Deum solus scit differentiam inter sanctos, 870, t. VI.
 Deus magis vult diligi quasi pater, quam timeri ut Dominus, 855, t. VI.
 Deum diligere ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente, quid sit, 878, t. VI.
 Deus cur in hoc mundo peccatores omnes non puniat, 65, t. VIII.
 Deus est pars fidelium, fideles sunt pars Dei, 718, t. VIII.
 Deus lux est, quomodo, 545, t. VIII.
 Deus cur non statim peccantibus poenas rependat, 757, t. VIII.
 Deus sine faure gignit, 712, t. VIII.
 Deus quomodo se, trium personarum lux, 544, t. VIII.
 Deus irremediabilis actus malus, nec praedeterminat illos, 61, t. VIII.
 Deus idcirco quid sit, 49, t. VIII.
 Deus hujus seculi est diabolus, secundum Manichaeos, 355, t. I.
 De Latini furatur Rachel, 515, 517, t. V.
 Deus non faciebant idololatras, quo nihil turpius, 26, t. VI.
 Deum insani in masculis amores, 510, t. V.
 In gaudio dii non sunt, 211, t. V.
 Deus cur aliquando liguet facii, 222, dii aurci, dii argentei, *ibid.*, t. VI.
 In Graecorum, 49, t. IX.
 Betrocheria quid, 51, t. VI.
 Diabolus nihil contra nos potest, nisi ansam praebeamus, 44. Diaboli fraudes variae, 1012. Nobis uti is est diabolus, et telum, 455, 451. Diabolus non discedit a pugna, nec se desolatam, 966. Vigilat ad interitum nostrum, vigilat ad salutem, *ibid.*, t. I.
 Diabolus penitentiam timet, 301. Diabolus circumcursat ut nostrae salutis obstet, 966. Aliquando illa tentat quae fieri nequeunt, *ibid.* Diabolus desperationem inlicit peccatoribus, 279, 287. Ipse ex desperatione perit, 501. Diaboli incursum, coronarum materia, 452, t. I.
 Diabolus quomodo in urbe grassaretur Chrysostomi tempore, 528, t. I.
 Diaboli telum ut Christum obscuraret, 887, t. I.
 Diabolo et angelis eius ignis paratus, 287, t. I.
 Diabolum cur Deus non e medio sustulit, 452 et seqq.
 Diabolus frequenter per somnia hominibus illudit, 1010, tom. I.
 Diabolus non potest vim inferre animae, 984. Quam nos atrociter oppugnet, 631, 692, t. I.
 Diabolus malus et a se osata dicitur, 269, t. II.
 Diabolus cur relictus sit, 236, t. II.
 Diabolus, id est, accusator, dicitur ab accusando, 260, t. II.
 Diabolus antea bonus desperans decessit, 27, t. II.
 Diabolus in ecclesiam non audent ingredi, 651, t. II.
 Diabolus peccati et penitentiae auctor, quomodo, 538, tom. II.
 Diabolus quae damna Adamo importaverit, 247. Evam quomodo decepit, 269, t. II.
 Diabolus ex Scripturis cum Christo disputat, 705, t. II.
 Diabolus non causa malorum erit, si vigilemus, 209, t. II.
 Diabolus unus inimicus noster est, 204, t. II.
 Diabolo tanquam caruifice usus saepe est Apostolus, 262, tom. II.
 Diabolus dolo vincit multos, 259. Sed ex eorum ignavia, 259 et seqq. Saepe per violentiam nos vincit, sed ex Dei permissu agit, 258, t. II.
 Diaboli nequitia circa martyrum tormenta, 677, t. II.
 Diabolus duo mala facit: ad peccatum pellicit, et a penitentia arceet, 559. Virtute onustos maxime aggreditur, 20. Diabolus per quae vicerat vincitur, 303, t. II.
 Diabolus vigilantium nihil mali infert, 24. Contra Ecclesiam nihil potest, 429. Nihil potest nisi jussus, 48. Tunc maxime furit, cum nos mala patienter ferre conspicit, 506, t. III.
 Diabolus primo homini invidet, 25, t. IV.
 Diabolus statim a primo condito homine insidias ipsi paravit, 136, t. IV.
 Diabolus non arguendus, sed noster ignavus animus, 205. Diabolus in mundo relictus, ut nos cautiore simus, *ibid.*, t. IV.
 Diaboli tela quae? 58, t. IV.
 Diabolus sub serpentis figura mentitus est Eva, 610, tom. IV.
 Diabolus gaudet cum nos per iracundiam inter nos pugnamus, 688. Fugit cum videt nos sobrios et vigilantes, 64, tom. IV.
 Diabolus mala bestia, 283, t. IV.
 Diaboli tentationes depellenda, 552, t. V.
 Diabolus Paulum pertinescebat, 85, t. V.
 Diabolus absolute malus, 420, t. V.
 Diabolus adventum Christi ignoravit, 242, t. V.
 Diaboli bellum adversus homines, 457, t. V.
 Diabolus in virtutis exercitio laqueos tendit, 444, tom. V.
 Diabolus omnia facit ut gehennae memoriam auferat, 446, t. V.
 Diabolus thronus iniquitatis, 769, t. V.
 Diaboli vigilantia, 578, t. V.
 Diabolus hominis operibus instructos magis aggreditur, 114, 115, t. VI.
 Diabolus per se prophetas immitit, 151, t. VI.
 Diabolus iudicii diem a mentibus nostris removel, ut sequeat, 287, t. VI.
 Diaboli retia tria, 667, t. VI.
 Diabolus cur malus vocetur, 281, ejus debilitas, 282, tom. VII.
 Diabolus ex superbia diaboli effectus est, 221, t. VII.
 Diabolus veritati fallaciam semper substituit, 515, t. VII.
 Diabolus demissus quia sese exultit, 624, t. VII.
 Diabolus hostis inexorabilis, 215, t. VII.
 Diaboli versutia est ut cum veritate commisceat errorem, 475, 476, t. VII.
 Diabolus non statim in hominem intrat, sed sese paulatim insinuat, 753, t. VII.
 Diabolus nihil non agit ut caritatem auferat, 447, tom. VII.
 Diabolus soles maxime tentat, 200, t. VII.
 Diabolus cum dolo nos aggreditur, 768, t. VII.
 Diabolus per patientiam superatur, 211, t. VII.
 Diabolus occasio est coronarum, 504, t. VII.
 Diaboli est adulari, Dei corripere, 214, t. VII.
 Diabolus cur Christum tentaverit, 210, t. VII.
 Diabolus cupiebat ut Christus non pateretur, 556, t. VII.
 Diabolus pollinctor quomodo, 560, t. VII.